
UCHWAŁA NR XXI/87/2017
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI LUBARTOWSKIEJ

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XV/52/2016 Zgromadzenia Związku Komunlanego Gmin 
Ziemi Lubartowskiej w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach  (Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) , Zgromadzenie Związku 
Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XV/52/2016 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi 
Lubartowskiej z dnia 18 lipca 2016r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,  na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w ten sposób że § 7 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie:„2. 
Wyznacza się punkty selektywnej zbiórki odpadów zlokalizowane pod adresami:

1) Lubartów, ul. Nowodworska 14,

2) Ostrów Lubelski, ul. Batalionów Chłopskich,

3) Brzostówka, działki nr 151/14, 151/3, gmina Serniki,

4) Luszawa, działka nr 198, gmina Ostrówek,

5) Nowodwór, działki nr 470/1,471/1, 472, gmina Lubartów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku

Janusz Bodziacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3084


		2017-07-19T12:27:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




